
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月22日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊善通寺駐屯地

                          第３４８会計隊長  下　託弥

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QFR11902250 37ME1A30648

PC30.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月6日（水）10時00分　善通寺駐屯地シアタールーム

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　　止　　　等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

196公告

１　入札事項

公 告

ユニボールＲ：Ｅ３　０．５ｍｍ３色　ほか93件

ジョイン２４　Ｐ５８５　ＵＲＥ３５０００５．９　７４４－７５８／同等品以上



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

　　　る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和６年２月２２日（木）～令和６年３月６日（水）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和６年３月１日（金）１０時００分までに「同等品承認申請書」を提出し　

　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和６年３月５日（火）１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の　

　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と　

　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和６年３月５日（火）１０時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　コ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：村田（内線２６４６）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　自衛隊香川地方協力本部

　　　　　善通寺商工会議所

　　　　　丸亀商工会議所

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  1

グループ

37ME1A30648 PC      30.00

ユニボールＲ：Ｅ３　０．５ｍｍ３色

ジョイン２４　Ｐ５８５　ＵＲＥ３５０００５．９　７４４－７５８／同等品以上

第３部　総括班

総括陸曹　筒井曹長　内２２３２

１４旅司

令和6年3月29日

1

0001

37ME1A30648 PC      16.00

ユニボールＲ：Ｅ　ＢＩＺ　０．５ｍｍ３色

ジョイン２４　Ｐ５８５　ＵＲＥ３１００００５．２４　７５３－９９４／同等品以上

第３部　総括班

総括陸曹　筒井曹長　内２２３２

１４旅司

令和6年3月29日

2

0002

37ME1AD0656 UN       1.00

ステップツール

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１３９　１７５－６５４／同等品以上

１４旅司庁舎２Ｆ　幕僚庶務室

幕僚庶務室　西井曹長　内線２２０５

１４旅司

令和6年3月29日

3

0001

37ME1AD0656 EA       1.00

ケース　ブラック

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１７９　１６８－４６１／同等品以上

１４旅司庁舎２Ｆ　幕僚庶務室

幕僚庶務室　西井曹長　内線２２０５

１４旅司

令和6年3月29日

4

0002

37MG1AQ0054 EA       6.00

ビーポップ　２００ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２１９　８３７－２９３／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

5

0001

37MG1AQ0055 EA      30.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５６－５９６／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

6

0001

37MG1AQ0056 EA       2.00

ラミネータークイックラミＲ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

7

0001

37MG1AQ0056 EA      13.00

テレホンスタンド（フレックスハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

8

0002

37MG1AQ0057 EA       5.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  2

グループ

37MG1AQ0057 EA      20.00

キャスターフレームホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

10

0002

37MG1AQ0058 EA       5.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

11

0001

37MG1AQ0058 EA      20.00

キャスターフレームホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

12

0002

37MG1AQ0059 EA       5.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

13

0001

37MG1AQ0059 EA      20.00

キャスターフレームホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

14

0002

37MG1AQ0060 EA       5.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

15

0001

37MG1AQ0060 EA      20.00

キャスターフレームホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

16

0002

37MG1AQ0061 EA       5.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

17

0001

37MG1AQ0061 EA      20.00

キャスターフレームホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  3

グループ

37MG1AQ0062 EA       5.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

19

0001

37MG1AQ0062 EA      20.00

キャスターフレームホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

20

0002

37MG1AQ0063 EA       2.00

ラミネータークイックラミＲ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

21

0001

37MG1AQ0063 EA       3.00

テレホンスタンド（フレックスハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

22

0002

37MG1AQ0064 EA       2.00

ラミネータークイックラミＲ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

23

0001

37MG1AQ0064 EA       3.00

テレホンスタンド（フレックスハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

24

0002

37MG1AQ0065 EA       2.00

ラミネータークイックラミＲ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

25

0001

37MG1AQ0065 EA       3.00

テレホンスタンド（フレックスハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

26

0002

37MG1AQ0066 EA       2.00

ラミネータークイックラミＲ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  4

グループ

37MG1AQ0066 EA       3.00

テレホンスタンド（フレックスハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

28

0002

37MG1AQ0067 EA       2.00

ラミネータークイックラミＲ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

29

0001

37MG1AQ0067 EA       3.00

テレホンスタンド（フレックスハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

30

0002

37MG1AQ0068 EA       2.00

ラミネータークイックラミＲ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

31

0001

37MG1AQ0068 EA       3.00

テレホンスタンド（フレックスハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　藤原１曹（２４４８）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

32

0002

37N41AW0012 EA       7.00

クリアーケース〈ヨコ型・マチ付〉Ｂ４１パック５枚

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ５１９　Ｄ０８７Ｊ－５Ｂ４　／又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１４後支　４科

貴島２曹（２５７３）

１４後支

令和6年3月29日

33

0001

37N41AW0012 ST      10.00

綿棒

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７０２　１７０－８８０　／又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１４後支　４科

貴島２曹（２５７３）

１４後支

令和6年3月29日

34

0002

37N41AW0012 ST      20.00

マジックホワイトＳＲ　細字

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ６２６　３２５－８９２　／又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１４後支　４科

貴島２曹（２５７３）

１４後支

令和6年3月29日

35

0003

37NP1A00379 EA       4.00

ＰＳロープＯＤ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４、Ｐ７６６、品番：ＰＳ５３００ＯＤ、商品コード：１２６－３３４／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  5

グループ

37NP1A00385 EA       1.00

テクノタッチ回転印（トビ日付）

ＪＯＩＮＴＥＸ（電子カタログ）、品番：ＴＫＡ－ＴＤ５５、商品コード：１７６８１１／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

37

0001

37NP1A00385 EA      10.00

軍手（エコノミータイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ（電子カタログ）、品番：Ｎ１６０Ｊ－１２、商品コード：８６４３５４／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

38

0002

37NP1A00389 EA       2.00

綴り紐

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ２６４　品番：Ｂ３００Ｊ　コード：３６－３０６／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

39

0001

37NP1A00389 EA       2.00

ボックスファイル

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ５３０　品番：Ｄ１４０Ｊ－Ｓ－５　コード：３２９－９３４／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

40

0002

37NP1A00389 EA       2.00

ボックスファイル

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ５３０　品番：Ｄ１４０Ｊ－Ｅ－５　コード：３２９－９３５／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

41

0003

37NP1A00389 EA       6.00

クリアケース

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ５１９　品番：Ｄ０８３Ｊ－５Ａ４　コード：２６０－０５９／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

42

0004

37NP1A00389 EA       1.00

保存袋

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．５６７　品番：Ｐ６０３Ｊ－Ｋ０－２５０　コード：３４３－０００／同等品以上

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

43

0005

37NP1A00389 EA       1.00

保存袋

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．５６７　品番：Ｐ６０３Ｊ－Ｋ２－２５０　コード：３４３－００１／同等品以上

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

44

0006

37NP1A00389 EA       1.00

名刺・切手・進物盆

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．６４２　品番：ＢＮ－０１１　コード：８５７－１４６／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

45

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  6

グループ

37NP1A00389 EA       4.00

ＬＥＤランタン

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．２０　品番：ＥＸ－３３４Ｄ　コード：１２５－８３９／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

46

0008

37NP1A00389 EA       1.00

強力マグネットシート

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ２８３　品番：Ｂ３６７Ｊ－１０　コード：１２１－０５５／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

47

0009

3RML1A10143 EA       1.00

マイクスタンド

ジョインテックス２３　Ｐ２００　品番ＡＴ８６５３Ｓ　商品コード１７４－７７０

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

48

0001

3RML1A10143 EA       1.00

ラミネータークイックラミＲ４

ジョインテックス２３　Ｐ２０９　品番ＮＱＬ－Ｒ４Ａ３ＤＳ　商品コード１１６－９２６

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

49

0002

3RML1A10143 EA       2.00

ポータブル耐火保管庫

ジョインテックス２３　Ｐ４０８　品番１１６０ＢＫ　商品コード７５６－６２４

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

50

0003

3RML1A10143 EA       2.00

６５㎝ワンタッチビニール傘（黒手元）

ジョインテックス２３　Ｐ７５０　　商品コード１４７－２４７

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

51

0004

3RML1A10143 EA       1.00

デスクトレー

ジョインテックス２３　Ｐ３４９　品番Ａ－３３２ＫＢ　商品コード４４０－２７８　Ｂ４茶

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

52

0005

3RML1A10143 EA       1.00

デスクトレー

ジョインテックス２３　Ｐ３４９　品番Ａ－７０８　商品コード４４１－２５０　Ａ３茶

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

53

0006

3RML1A10143 EA       7.00

プラダン４ｍｍ

ジョインテックス２３　Ｐ３９１品番　ＰＤ－１８９４　商品コード７６８－８０１ブルー

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

54

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  7

グループ

3RML1A10143 EA       2.00

ＯＡタップ（平型）

ジョインテックス２３　Ｐ１４７　商品コード２６２－２９３

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

55

0008

3RML1A10143 EA       2.00

ＯＡタップ（３個口）

ジョインテックス２３　Ｐ１４３　品番ＬＰＴ－３１０ＮＷ　商品コード３３５－０８６

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

56

0009

3RML1A10143 EA       2.00

ループ式名札（替ひも）

ジョインテックス２３　Ｐ３３２　品番Ｂ６５１Ｊ－１４　　商品コード８６０－２１１

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

57

0010

3RML1A10143 EA       6.00

スパイラルチューブ

ジョインテックス２３　Ｐ１４２　品番ＤＺ－ＳＲ１３Ｚ／Ｗ　　商品コード８５７－２２１

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

58

0011

3RML1A10143 EA       1.00

ニッパーＮ－９－１５０

ジョインテックス２３Ｐ１７５７　品番Ｎ－９－１５０　商品コード８７６－３３９

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

59

0012

3RML1A10143 EA       1.00

ホームビット

ジョインテックス２３Ｐ７５９　品番ＰＨ－２２　商品コード３６９－２３５

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

60

0013

3RML1A10143 EA      10.00

ダスター刷毛３インチ

ジョインテックス２３Ｐ７６２　品番ＰＡ－ＤＢ０３　　商品コード８７６－１１９

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

61

0014

3RML1A10143 EA       2.00

横挿し省エネタップ（６個口）

ジョインテックス２３Ｐ１４４　品番Ｔ－Ｅ５Ｃ－２６３０ＷＨ　　商品コード８７９－１８２

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

62

0015

3RML1A10143 EA       1.00

ロック式巻尺１９

ジョインテックス２３Ｐ４４３　品番Ｌ１９－７５ＢＬ　商品コード４６０－８１５

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

63

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  8

グループ

3RML1A10143 EA       2.00

ＬＥＤ大型デスクスライト

ジョインテックス２３Ｐ８１４　品番ＬＶ－４６９８－Ｗ　商品コード１２２－９８６

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

64

0017

3RML1A10143 EA      10.00

反射危険表示テープ

ジョインテックス２３Ｐ７６６　４５ｍｍ　商品コード８７０－７３９

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

65

0018

3RML1A10143 EA       5.00

反射危険表示テープ

ジョインテックス２３Ｐ７６６　９０ｍｍ　商品コード８７０－７４０

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

66

0019

3RML1A10143 EA      10.00

危険表示テープ

ジョインテックス２３Ｐ７６６　４５ｍｍ　商品コード８９２－７２３

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

67

0020

3RML1A10143 EA       2.00

床用モールストレート（１ｍ）

ジョインテックス２３Ｐ１５６　　品番ＬＤ－ＧＡ１５０７Ａ－５　商品コード３７０－８６４

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

68

0021

3RML1A10143 EA       5.00

床用モール接続パーツ（平面曲がり）

ジョインテックス２３Ｐ１５６　　品番ＬＤ－ＧＡＭ５７Ａ　商品コード２３２－２２１

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

69

0022

3RML1A10143 EA       5.00

床用モール接続パーツ（Ｔ型分岐）

ジョインテックス２３Ｐ１５６　　品番ＬＤ－ＧＡＴ５７Ａ　商品コード２３２－２２５

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

70

0023

3RML1A10143 EA       1.00

ハンド型ミニメガホン

ジョインテックス２３Ｐ２２　　品番ＥＲ－１１０３　商品コード２３９－０１８

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

71

0024

3RML1A10143 EA       1.00

ディスクカッター・スリム

ジョインテックス２３Ｐ３２７　　品番ＤＣ－Ｆ５３００－Ｋ　商品コード７０９－０８９

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

72

0025



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

  9

グループ

3RML1A10143 EA       5.00

ディスクカッター（替刃）

ジョインテックス２３Ｐ３２７　　品番ＤＣＣ－２８　商品コード７４１－０３７

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

73

0026

3RML1A10143 EA       5.00

ディスクカッター（替マット）

ジョインテックス２３Ｐ３２７　　品番ＤＣＭ－４３０　商品コード７４１－０４０

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

74

0027

3RML1A10143 EA       1.00

カップスタンド

ジョインテックス２３Ｐ６６４　商品コード２５９－３１２

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

75

0028

3RML1A10143 EA       1.00

シュガーミルクケース

ジョインテックス２３Ｐ６６４　商品コード２５９－３１０

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

76

0029

3RML1A10143 EA       1.00

ＳＤＨＣメモリカード

ジョインテックス２３Ｐ１６９　品番ＭＦ－ＦＳ０３２ＧＵ１１Ｒ　商品コード７２６－７５３

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

77

0030

3RML1A10143 EA       3.00

ラミネーターフィルム　１００μｍ（１００枚入）

ジョインテックス２３品番ＬＦＴ－Ａ３１００　商品コード３８８－７２６

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

78

0031

3RML1A10143 EA       5.00

賞状額（ＯＡ金ラック－Ｒ）（Ａ３）

ジョインテックス２３　Ｐ４３３　品番Ｊ３３５－Ｃ６３００　商品コード８３７－７４３

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

79

0032

3RML1A10143 EA       1.00

強力２穴あけパンチ

ジョインテックス２３Ｐ３１５　　品番ＰＵ－２２０　３０－３４６

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和6年3月29日

80

0033

3RML1A20283 CA       1.00

名刺用紙

ＪＯＩＮＴＥＸ　８８８－９２３　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

 10

グループ

3RML1A20283 EA       1.00

ディスクカッター

ＪＯＩＮＴＥＸ　７０９－０８８　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

82

0002

3RML1A20283 CA       5.00

インデックス

ＪＯＩＮＴＥＸ　２６０－０４０　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

83

0003

3RML1A20283 EA      10.00

ポップアップディスペンサー

ＪＯＩＮＴＥＸ　７０３－９３４　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

84

0004

3RML1A20283 EA      10.00

ポップアップディスペンサー

ＪＯＩＮＴＥＸ　７３４－５０１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

85

0005

3RML1A20283 EA      20.00

ポップアップディスペンサー詰め替え

ＪＯＩＮＴＥＸ　７３４－５１５　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

86

0006

3RML1A20283 EA      20.00

ポップアップディスペンサー詰め替え

ＪＯＩＮＴＥＸ　７３４－５０９　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

87

0007

3RML1A20283 EA       5.00

ブギーボード

オフィス図鑑　４５３４７　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

88

0008

3RML1A20283 EA      10.00

クリヤーケース

ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３９２　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

89

0009

3RML1A20283 EA      10.00

クリヤーケース

ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８９　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

90

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902250

 11

グループ

3RML1A20283 EA      10.00

クリヤーケース

ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８８　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

91

0011

3RML1A20283 EA      10.00

クリヤーケース

ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８７　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

92

0012

3RML1A20283 EA      10.00

クリヤーケース

ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８６　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

93

0013

3RML1A20292 PC       4.00

４色ボールペン

ＪＯＩＮＴＥＸ　７３５－２３５　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

94

0001

‐　以　下　余　白　‐



１.納期

２.納地

３.支払

４．契約条件等 下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の

契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

単位 数 量 単 価

誓約事項

別紙のとおり

入　札　書

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

品 名

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

ユニボールＲ：Ｅ３　０．５ｍ
ｍ３色ほか93件

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 6 年 3 月 29 日

令 和 6 年 3 月 6 日

規 格 金 額

適法な請求書受領後、30日(工事40日)に支払

印

以 下 余 白

殿



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

市 価 調 査 書

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 6 年 3 月 29 日

規 格品 名 金 額

別紙のとおり
ユニボールＲ：Ｅ３　０．５ｍｍ
３色ほか93件

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

印

以 下 余 白

殿



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

1

ユニボールＲ：Ｅ３　０．５
ｍｍ３色

ジョイン２４　Ｐ５８５　ＵＲＥ３５０００５．９
７４４－７５８／同等品以上

PC 30

2

ユニボールＲ：Ｅ　ＢＩＺ
０．５ｍｍ３色

ジョイン２４　Ｐ５８５　ＵＲＥ３１００００５．２
４　７５３－９９４／同等品以上

PC 16

3

ステップツール
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１３９　１７５－６５４／
同等品以上

UN 1

4

ケース　ブラック
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１７９　１６８－４６１／同
等品以上

EA 1

5

ビーポップ　２００ｍｍ
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２１９　８３７－２９３／同
等品以上

EA 6

6

モニターアーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５６－５９６／同
等品以上

EA 30

7

ラミネータークイックラミＲ
４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上 EA 2

8

テレホンスタンド（フレック
スハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同
等品以上

EA 13

9

モニターアーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同
等品以上

EA 5

10

キャスターフレームホル
ダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同
等品以上

EA 20

11

モニターアーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同
等品以上

EA 5

12

キャスターフレームホル
ダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同
等品以上

EA 20

13

モニターアーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同
等品以上

EA 5

14

キャスターフレームホル
ダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同
等品以上

EA 20

15

モニターアーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同
等品以上

EA 5

16

キャスターフレームホル
ダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同
等品以上

EA 20

17

モニターアーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同
等品以上

EA 5

18

キャスターフレームホル
ダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同
等品以上

EA 20

19

モニターアーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５８－９３２／同
等品以上

EA 5

20

キャスターフレームホル
ダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５　１７２－１００／同
等品以上

EA 20

21

ラミネータークイックラミＲ
４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上 EA 2

22

テレホンスタンド（フレック
スハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同
等品以上

EA 3

23

ラミネータークイックラミＲ
４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上 EA 2

24

テレホンスタンド（フレック
スハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同
等品以上

EA 3

25

ラミネータークイックラミＲ
４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上 EA 2

26

テレホンスタンド（フレック
スハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同
等品以上

EA 3



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

27

ラミネータークイックラミＲ
４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上 EA 2

28

テレホンスタンド（フレック
スハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同
等品以上

EA 3

29

ラミネータークイックラミＲ
４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上 EA 2

30

テレホンスタンド（フレック
スハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同
等品以上

EA 3

31

ラミネータークイックラミＲ
４

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０９／同等品以上 EA 2

32

テレホンスタンド（フレック
スハイタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　７４９－５４４／同
等品以上

EA 3

33

クリアーケース〈ヨコ型・マ
チ付〉Ｂ４１パック５枚

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ５１９　Ｄ０８７Ｊ－５Ｂ
４　／又は同等以上のもの（他社の製品
を含む。）

EA 7

34

綿棒
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７０２　１７０－８８０
／又は同等以上のもの（他社の製品を
含む。）

ST 10

35

マジックホワイトＳＲ　細
字

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ６２６　３２５－８９２
／又は同等以上のもの（他社の製品を
含む。）

ST 20

36

ＰＳロープＯＤ
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４、Ｐ７６６、品番：ＰＳ５３０
０ＯＤ、商品コード：１２６－３３４／同等品
以上可

EA 4

37

テクノタッチ回転印（トビ
日付）

ＪＯＩＮＴＥＸ（電子カタログ）、品番：ＴＫＡ
－ＴＤ５５、商品コード：１７６８１１／同等
品以上可

EA 1

38

軍手（エコノミータイプ）
ＪＯＩＮＴＥＸ（電子カタログ）、品番：Ｎ１６０
Ｊ－１２、商品コード：８６４３５４／同等品
以上可

EA 10

39

綴り紐
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ２６４　品番：Ｂ３００Ｊ
コード：３６－３０６／同等品以上可

EA 2

40

ボックスファイル
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ５３０　品番：Ｄ１４０Ｊ－
Ｓ－５　コード：３２９－９３４／同等品以上
可

EA 2

41

ボックスファイル
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ５３０　品番：Ｄ１４０Ｊ－
Ｅ－５　コード：３２９－９３５／同等品以上
可

EA 2

42

クリアケース
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ５１９　品番：Ｄ０８３Ｊ－
５Ａ４　コード：２６０－０５９／同等品以上
可

EA 6

43

保存袋
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．５６７　品番：Ｐ６０３Ｊ
－Ｋ０－２５０　コード：３４３－０００／同等
品以上可

EA 1

44

保存袋
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．５６７　品番：Ｐ６０３Ｊ
－Ｋ２－２５０　コード：３４３－００１／同等
品以上可

EA 1

45

名刺・切手・進物盆
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．６４２　品番：ＢＮ－０
１１　コード：８５７－１４６／同等品以上可

EA 1

46

ＬＥＤランタン
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．２０　品番：ＥＸ－３３
４Ｄ　コード：１２５－８３９／同等品以上
可

EA 4

47

強力マグネットシート
ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ２８３　品番：Ｂ３６７Ｊ－
１０　コード：１２１－０５５／同等品以上可

EA 1

48

マイクスタンド
ジョインテックス２３　Ｐ２００　品番ＡＴ８６
５３Ｓ　商品コード１７４－７７０

EA 1

49

ラミネータークイックラミＲ
４

ジョインテックス２３　Ｐ２０９　品番ＮＱＬ
－Ｒ４Ａ３ＤＳ　商品コード１１６－９２６

EA 1

50

ポータブル耐火保管庫
ジョインテックス２３　Ｐ４０８　品番１１６０Ｂ
Ｋ　商品コード７５６－６２４

EA 2

51

６５㎝ワンタッチビニール
傘（黒手元）

ジョインテックス２３　Ｐ７５０　　商品コード
１４７－２４７

EA 2

52

デスクトレー
ジョインテックス２３　Ｐ３４９　品番Ａ－３３
２ＫＢ　商品コード４４０－２７８　Ｂ４茶

EA 1



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

53

デスクトレー
ジョインテックス２３　Ｐ３４９　品番Ａ－７０
８　商品コード４４１－２５０　Ａ３茶

EA 1

54

プラダン４ｍｍ
ジョインテックス２３　Ｐ３９１品番　ＰＤ－１
８９４　商品コード７６８－８０１ブルー

EA 7

55

ＯＡタップ（平型）
ジョインテックス２３　Ｐ１４７　商品コード２
６２－２９３

EA 2

56

ＯＡタップ（３個口）
ジョインテックス２３　Ｐ１４３　品番ＬＰＴ－
３１０ＮＷ　商品コード３３５－０８６

EA 2

57

ループ式名札（替ひも）
ジョインテックス２３　Ｐ３３２　品番Ｂ６５１Ｊ
－１４　　商品コード８６０－２１１

EA 2

58

スパイラルチューブ
ジョインテックス２３　Ｐ１４２　品番ＤＺ－Ｓ
Ｒ１３Ｚ／Ｗ　　商品コード８５７－２２１

EA 6

59

ニッパーＮ－９－１５０
ジョインテックス２３Ｐ１７５７　品番Ｎ－９
－１５０　商品コード８７６－３３９

EA 1

60

ホームビット
ジョインテックス２３Ｐ７５９　品番ＰＨ－２２
商品コード３６９－２３５

EA 1

61

ダスター刷毛３インチ
ジョインテックス２３Ｐ７６２　品番ＰＡ－Ｄ
Ｂ０３　　商品コード８７６－１１９

EA 10

62

横挿し省エネタップ（６個
口）

ジョインテックス２３Ｐ１４４　品番Ｔ－Ｅ５Ｃ
－２６３０ＷＨ　　商品コード８７９－１８２

EA 2

63

ロック式巻尺１９
ジョインテックス２３Ｐ４４３　品番Ｌ１９－７
５ＢＬ　商品コード４６０－８１５

EA 1

64

ＬＥＤ大型デスクスライト
ジョインテックス２３Ｐ８１４　品番ＬＶ－４６
９８－Ｗ　商品コード１２２－９８６

EA 2

65

反射危険表示テープ
ジョインテックス２３Ｐ７６６　４５ｍｍ　商品
コード８７０－７３９

EA 10

66

反射危険表示テープ
ジョインテックス２３Ｐ７６６　９０ｍｍ　商品
コード８７０－７４０

EA 5

67

危険表示テープ
ジョインテックス２３Ｐ７６６　４５ｍｍ　商品
コード８９２－７２３

EA 10

68

床用モールストレート（１
ｍ）

ジョインテックス２３Ｐ１５６　　品番ＬＤ－Ｇ
Ａ１５０７Ａ－５　商品コード３７０－８６４

EA 2

69

床用モール接続パーツ
（平面曲がり）

ジョインテックス２３Ｐ１５６　　品番ＬＤ－Ｇ
ＡＭ５７Ａ　商品コード２３２－２２１

EA 5

70

床用モール接続パーツ
（Ｔ型分岐）

ジョインテックス２３Ｐ１５６　　品番ＬＤ－Ｇ
ＡＴ５７Ａ　商品コード２３２－２２５

EA 5

71

ハンド型ミニメガホン
ジョインテックス２３Ｐ２２　　品番ＥＲ－１１
０３　商品コード２３９－０１８

EA 1

72

ディスクカッター・スリム
ジョインテックス２３Ｐ３２７　　品番ＤＣ－Ｆ
５３００－Ｋ　商品コード７０９－０８９

EA 1

73

ディスクカッター（替刃）
ジョインテックス２３Ｐ３２７　　品番ＤＣＣ
－２８　商品コード７４１－０３７

EA 5

74

ディスクカッター（替マッ
ト）

ジョインテックス２３Ｐ３２７　　品番ＤＣＭ
－４３０　商品コード７４１－０４０

EA 5

75

カップスタンド
ジョインテックス２３Ｐ６６４　商品コード２５
９－３１２

EA 1

76

シュガーミルクケース
ジョインテックス２３Ｐ６６４　商品コード２５
９－３１０

EA 1

77

ＳＤＨＣメモリカード
ジョインテックス２３Ｐ１６９　品番ＭＦ－Ｆ
Ｓ０３２ＧＵ１１Ｒ　商品コード７２６－７５３

EA 1

78

ラミネーターフィルム　１０
０μｍ（１００枚入）

ジョインテックス２３品番ＬＦＴ－Ａ３１００
商品コード３８８－７２６

EA 3



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

79

賞状額（ＯＡ金ラック－
Ｒ）（Ａ３）

ジョインテックス２３　Ｐ４３３　品番Ｊ３３５－
Ｃ６３００　商品コード８３７－７４３

EA 5

80

強力２穴あけパンチ
ジョインテックス２３Ｐ３１５　　品番ＰＵ－２
２０　３０－３４６

EA 1

81

名刺用紙 ＪＯＩＮＴＥＸ　８８８－９２３　同等品以上 CA 1

82

ディスクカッター ＪＯＩＮＴＥＸ　７０９－０８８　同等品以上 EA 1

83

インデックス ＪＯＩＮＴＥＸ　２６０－０４０　同等品以上 CA 5

84

ポップアップディスペン
サー

ＪＯＩＮＴＥＸ　７０３－９３４　同等品以上 EA 10

85

ポップアップディスペン
サー

ＪＯＩＮＴＥＸ　７３４－５０１　同等品以上 EA 10

86

ポップアップディスペン
サー詰め替え

ＪＯＩＮＴＥＸ　７３４－５０９　同等品以上 EA 20

87

ポップアップディスペン
サー詰め替え

ＪＯＩＮＴＥＸ　７３４－５１５　同等品以上 EA 20

88

ブギーボード オフィス図鑑　４５３４７　同等品以上 EA 5

89

クリヤーケース ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３９２　同等品以上 EA 10

90

クリヤーケース ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８９　同等品以上 EA 10

91

クリヤーケース ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８８　同等品以上 EA 10

92

クリヤーケース ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８７　同等品以上 EA 10

93

クリヤーケース ＪＯＩＮＴＥＸ　５２７－３８６　同等品以上 EA 10

94

４色ボールペン ＪＯＩＮＴＥＸ　７３５－２３５　同等品以上 PC 4

95

以下余白

96

97

98

99

100

101

102

103

104


